[bookmark: _GoBack]
多久市（学校）体育施設利用団体登録申請書

平成　　年　　月　　日

　　多久市教育委員会　様

(団体長)　住所
　団体名
氏名

　下記のとおり、多久市（学校）体育施設の利用団体として登録したいので申請いたします。
	団体の名称

	団体の所在地

	電話
	(　　　　)
　　 －

	目的

	人数
	人
	うち　男性　　　　　　　人
女性　　　　　　　人

	責任者
	氏名
	　　　　　　(年齢　　　　歳)
TEL（　　　　）　　　　－

	職業

	住所

	※登録年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	摘要
	利用団体員名簿は別添のとおり
	登録番号
	　※

※は、教育委員会が記載します。